
 
Общество с ограниченной ответственностью 

 «Связьсервис» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 76 

 

27.10.2023 

 

 

 

О введении в действие  Кодекса деловой этики поставщика  

 ООО «Связьсервис» (Редакция 1)  

 

В целях открытости и прозрачности деловых отношений с Поставщиками товаров, 

работ и услуг ООО «Связьсервис» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа Кодекс 

деловой этики поставщика (редакция 1) ) (Приложение №1 к настоящему Приказу). 

2. Директору по персоналу Ледовой Н.В. в течение 10 рабочих дней, с даты 

подписания настоящего Приказа, ознакомить работников структурных подразделений с 

Кодексом деловой этики поставщика ООО «Связьсервис» и обеспечить его выполнение. 

3. Коммерческому директору Ковальчуку В.А. обеспечить размещение Кодекс 

деловой этики поставщика ООО «Связьсервис» на официальном сайте ООО «Связьсервис» 

https://go.sampo.ru/ . 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор                      А.А.Маниев 

 

 

https://go.sampo.ru/


 

Приказ «Об утверждении Кодекса деловой этики поставщика ООО «Связьсервис» 

(редакция 1)» подготовлен: 

 

 

«27» октября 2023 г.                                          Советник Генерального директора  

М.А.Тароева 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

1. В дело; 

2. Ледовой Н.В.; 

3. Ковальчук В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тароева Марина Александровна 

(8142) 794442 


